REQUERIMENTO Nº 236/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Informar local de trabalho, função e carga horária dos seguintes

servidores:

- José Mauro Zambão

- Thalita Luciano Rufato

Justificativa

A presente solicitação visa esclarecer à população os serviços prestados

por estes profissionais, principalmente na área da pecuária, tornando mais fácil o

atendimento às pessoas que precisam destes serviços.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de setembro de 2018.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador